60 persones, i en la modalitat e-learning és d’entre 30-40 alumnes. Tanmateix, es van 
produint bastantes baixes al llarg del curs. L’import unitari per ambdues modalitats s’ha fixat 
en base a la licitació anterior, però incrementant el preu.  

El valor estimat del contracte, s’estableix en “CENT SETANTA-SIS MIL EUROS” 
(176.000,00 €). Aquest servei està exempt d’IVA de conformitat amb l’article 20.1.9º de 
la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’Impost sobre el Valor Afegit.  

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació total 80.000,00 euros 

Possibles modificacions 16.000,00 euros

[...]

S’arriba a la determinació del pressupost base perquè per una banda, d’acord amb les estadístiques dels anys anteriors, el barem d’alumnes que en la modalitat virtual és de 50-60 persones, i en la modalitat e-learning és d’entre 30-40 alumnes. Tanmate...
	El valor estimat del contracte, s’estableix en “CENT SETANTA-SIS MIL EUROS” (176.000,00 €). Aquest servei està exempt d’IVA de conformitat amb l’article 20.1.9º de la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’Impost sobre el Valor Afegit.
	Import establert per modificacions:
	S’estableix d’acord a l’article 204 de la L9/2017 la